【 顔合わせ新年会のお知らせ 】

日本橋支部会員 各位

急に寒さが厳しくなりました。皆様には、お身体に充分配慮下さり、

来年も明るく楽しい年にしましょう。

新年１月の例会は新年会を兼ね下記のとおり行いますので、

奮ってご出席下さい。令和 ２ 年も、ご一緒にカラオケを楽しみ

ましょう。

１月 例 会

日 時 令和 ２ 年 １ 月 ２１ 日 (火) P.M 6:00 より

場 所 カテリーナ

       日本橋人形町2-29-3「麺やまらぁ」の２Ｆ

              電話 03（3639）5678

会 費 \ 2,000 (実費)

今後の予定 令和 ２年 ２月１２日（水）・ ３月１9日（木）

★まい泉のヒレカツサンドと、日本の銘酒もあなたの参加をお待ち

しています。

★準備の都合もありますので、当日の１５時頃までに支部事務局

へＦＡＸ、電話かメールで御連絡下さい。

突然の参加も大歓迎です！！

令和元年１２月１６日

東京税理士会日本橋支部
支 部 長  坂下眞一郎
厚 生 部 長  江間政芳
歌舞音曲部長  若狭茂雄
支部事務所 FAX(3639)1727

TEL(3662)3979
Ｅメール  t-zei2hon@mvd.biglobe.ne.jp